黄财行发 〔2018〕 302号

黄石市财政局关于转发 《省财政厅关于

印发<湖北省省级党政机关评审费
·
管理暂行办法>的通知》的通知

市直各单位:                    ∷

为贯彻落实 《党政机关厉行节约反对浪费条例”,加强和

规范党政机关评审费管理,根据省财政厅关于印发 《湖北省省

级党政机关评审费管理暂行办法”的通知 (鄂 财行发 匚2018彐 31

号)精神,现全文转发给你们,请认真遵照执行。执行申有何问

题,请及时向我们反映。

附件:湖北省省级党政机关评审费管理暂行办法

联系人:李飞 联系电话:m24727

黄石市财政局办公室 ⒛18年 ⊥2月 6日 印发